® UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Centro de Ciências da Educação

.Departamentode Educação do Campo
Curso de Licenciatura em Educação do Campo

ATA DE DEFESA DE TCC

Aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, às.quinze horas: na sala. l ll,

Bloco D do Centro de Ciências da Educação + CED, foi realizada a defesa pública do Trabalho de

Conclusão de Curso da estudante Magdielly Kedma Taborda de Limo, intitulado «Produção

agropecuária ! em Río:lêNegrinho :l(Santa ICatarina)%;l possibilidades para% a transição

agroecológica". A. Banca Examinadora foi composta pelos(as) professores(as) Marília Cada de

Mello Gala -- orientador(a), Artbur Schmidt Nanni': membro, Marina .Bustamante Ribeiro +

membro, Marcelos Jogo Alvos -- membro suplente.#,Aberta a sessão, foi passada a palavra a

estudante para que procedesse h apresentação de sela trabalho. A seguir a discente foi arguida pelos

membros da banca' examinador& Tendo sido ouvidas as explicações -da jjestudante, a%banca
examinadora il;.!'v«.va» É%ÍI o referido trabalho, emitindo as seguintes Rotas: Marília Carta de

Melão. .' .iGaia..:..laia...,!.r:iArthur 1: Schmidt S'tNanni {l'' lfO , :ilÍ 1: Marina f Bustamante

Ribeiro . llO , ,Martelos Jogo Alvos..:.....l....:, tendo obtido a média das notas indivjduãis iguais

a !é Ac> ig i.. À h' bancãê: :n-+ +f'--. b (embargar/não jembarga)? o teférido ":trabalho)l para

divulgação. Fica o/a estudante alertado/a para que, de acordo com a Resolução Normativa . n.

i26/20t9/CUh, de 28 de maio de 2019, a. versão final do;ITCC'íemHformato digital deve. ser

autodepositadaH no Repositório! Institucional da Universidade Federal(i de Santaj$Catarina para

posteriormente ser chance]ada por responsável. do Curso. Aléns disso, informamos que conforme

aiügo oitava "A atribuição do'nota no Sistema de Controle Académico da Graduação (CAGR)

referente.à disciplina de TCC deverá ocorrer mediante o depósito e o chancelatnento do TCC no

Repositório Institucional, excetuando-se os, casos descritos üo art.. 7'". A versão itnpressa, conforme

nomtas da UFSC, deve ser entregue na coordenação até o dia 07 de fevereiro de 2020.

+ Caso a banca decida pelo embargo ajustiHlcaliva deve.confiar na Ata.

W

h

4

Observações.: -- â .4'"'s'...l:!:. .u#-.:ú;-4 h : +,4$.

Magdielly Kedma Taborda de Lama

Marília Cada de MeiloliÉ:91J?i'esi(ien te)utn,da digitalmeMe"hk.niõ.di.:ü

:: =lE:@iFnm:i«'"'
Marmelos Jogo Alvos

)./}'R

& ê,.&- l..a.&%ü..-«,lg '

/

Campus Prof. Jogo David Porreira Limo + Trindade -- CEP 8804{1-970 -;Floíianópol is:/ Santa Catnrina / Brasil
i;oQe: (48) 3?Zlà2S01: e-mail: :b